lceniCAM
Information Service




Ersatzteilliste




INHALTS-UBERSICHT

Vordergabel
Hauptrahmen

Gepécktréger, Federbeine,
Hinterrad

Motorverkleidung,
Auspuff, Vorderrad

Lenker, Bowdenzige,
Zubehor

Ersatzteil-Bestellungen

Wir bitten um genave Angabe der Fahrgestell- und Motor-
nummern.

Laut Ersatzteilliste erbitten wir vollsiéindige Angabe der Bestell-
nummer und erforderlichen Stickzahl, sowie der Bezeichnung
des Ersatzteiles.

Ergeben sich bei den Ersatzteilbezeichnungen Schwierigkeiten,
senden Sie uns bitte ein Muster der erforderlichen Austausch-
teile ein.

Ersatzteilbestellungen und Reparaturauftrége trennen Sie bitte
vom Ubrigen Schriftwechsel.

Geben Sie bitte bei sémilichen Bestellungen Ihre ausfishrliche
Adresse an.

Bei gréfleren Reparaturen erhalten Sie auf Wunsch einen
Kostenvoranschlag.

Bitte beachten Sie in lhrem eigenen Interesse vorstehende Hin-
weise, damit wir lhre Bestellungen rasch und vol'sténdig
erledigen kénnen.

Bei Bestellungen von lackierten Teilen geben Sie uns bitte die
gewiinschte Farbe an.

Lieferungen und Zahlungsbedingungen

Die angegebenen Preise sind Richtpreise, und wir behalten uns
eventuell erforderliche Anderungen vor. Diese Preise verstehen
sich freibleibend ab Werk ohne Verpackung.

Der Ersatzteilversand erfolgt grundsétzlich unter Nachnahme,

~ sofern keine Vorauszahlung erfolgt ist.

Etwaige Beanstandungen missen innerhalb 8 Tagen nach Erhalt
der Sendung unter Beifigung des Lieferscheins vorgebracht
werden.



Vordergabel

=

115050 & 115050
N50s) EEDIER 1 15% Qmm © @ 055 B O =0

115083 115051 15049 115049 115051
115080 115080

- o 0 115047
0 15046
A .
Onsms
o 115044
@ 115043

O 115042
0 115041

11313
115095 — 115096

115048

o 0 @
115069 115067

15093 115094
115057 115054 . 11255&;15053 115056 115071 115070
- ° © h—: o . - L
115056 115058 115085 115054 119057 115070~ 115071
115013 * 115008 115032 nsoz
c'ce SN W@ < [ =cem °
ns012 15011 115010 115009 4 H5031 715030 115029 - 115028
: 115004 115006 115040 15028 115005
== (=) = o @ = : =@ c -
15019 n?um nse: - e 115007 A VS0 yiSem  miso o nsozs

—

O
0 =
nsois nsor7 |08 115015 115014

nsoes 1155 11?036

0 =g
115034 115033 115022

Bestell-Nr, Bezeichnung Stickzahl Stickpreis | Bemerkungen
Vordergabel
115001 Vordergabel kompl. 1 61,90 o. Abb.
115002 Vordergabel nackt 1 39,18
115003 Schwinghebel links ¢ 14 mm 1 6,90
115004 Broncebuchse 1 -,50
115005 Schwinghebelbolzen links 1 =90
115 006 Druckéler 1 -,05
115 007 SS-Mutter M 10 1 -,25
115008 Nietbolzen fiir Federhalter 1 - 05
115009 Federhalter grof3 1 =70
115010 Feder nackt 1 1,60
115011 Federhalter klein 1 -,50
115012 |- Kopfbolzen 8 x 29 1 -,10
115013 Seegering ¢ 8 mm 1 -,02
115014 Sechskantklemmschraube 6 x 25 1 -20
115015 Fécherscheibe 1 -,02
115016 Kopfbolzen 8 x 29 vorne 1 -,10
115017 Fanggummi ¢ 14 mm 1 -05
115018 Seegering ¢ 8 mm 1 -,02
115019 Kopfbolzen hinten 8x 29 1 -,10
115020 Fanggummi ¢ 20 mm 1 - 05
115021 Seegering ¢ 8 mm 1 - 02
115022 Schwinghebel rechts ¢ 14 mm 1 6,90
115023 Broncebuchse 1 - 50
115024 Schwinghebelbolzen rechts mit Brems- 1 1,30
arretierung

115025 Druckéler 1 - 05
115026 SS-Mutter M 10 1 =25
115027 Nietbolzen fiir Federhalter 1 - 05
115028 Federhalter grof3 1 -,70
115029 Feder nackt 1 1,60
115030 Federhalter klein 1 =50
115031 Kopfbolzen oben 8 x 29 1 -,10
115032 Seegering ¢ 8 mm 1 =02
115033 Sechskantklemmschraube 6 x 25 1 -,20
115034 Féacherscheibe il -,02




Bestell-Nr. Bezeichnung Stiickzahl Stiickpreis | Bemerkungen
115035 Kopfbolzen 8 x 29 vorne 1 =,10
115036 Fanggummi ¢ 14 mm 1 - 05
115037 Seegering ¢ 8 mm 1 - 02
115038 Kopfbolzen hinten 8 x 29 1 —10
115039 Fanggummi ¢ 20 mm 1 - 05
115040 Seegering ¢ 8 mm 1 -,02
115041 Steuerkonus unten i -,70
115042 Kugelring 1 - 40
115043 Steuverschale unten 1 -.,80
115044 Steverkonus oben 1 —.,80
115045 Kugelring 1 — 40
115046 Steverschale oben 1 - 90

115047 | Deckmutter 1 1,00
115048 oberer Gabelhalter 1 1,10
115049 Distanzbuchse 17 x3x16 2 =,10
115050 U-Scheibe ¢ 8,4 mm 2 - 05
115051 Sechskantschraube M 8 x 28 2 -35
115052 Halteschraube fiir Massekabel M4 x 6 1 -,10
115053 Fécherscheibe ¢ 4 mm 1 -,02
115 054 Bowdenzughalter f. Vordergabel unten 2 -.04
115055 Gummidurchfihrungen 2 - 05
115056 Linsenkopfschrauben M3 x 10 2 - 05
115057 Sechskantmuttern M 3 2 -,02
115058 U-Scheibe ¢ 4 mm 2 - 03
115066 Vorderschutzblech 1 7,38
115067 Halteschraube f.Vorderblech oben8x 15 1 -,20
115068 Fécherscheibe ¢ 8 mm 1 - 04
115069 Sechskantmutter M 8 1 -,10
115070 Linsenkopfschrauben 6 x 10 2 -,10
115071 Einpunktmuttern M 6 2 - 05
115079 Lampenverkleidung nackt 1 6,75
115080 Gummikéder 2 —,40
115081 Linsenkopfschraube 4 x 10 6 -,08
115082 U-Scheibe ® 4 mm 6 -,03
115083 Achilles-Schildchen 1 -,70
115084 Befestigungsstifte 2 -,05
115085 Hornattrappe il -.,30

o

o

Bestell-Nr. Bezeichnung Stickzahl Stickpreis | Bemerkungen
115086 Linsenkopfschraube 5 x 12 1 -,08
115087 Haltebigel fir Hornattrappe 1 -,30
115088 Einbauschalter 1 1,50
115089 Lampeneinsatz kompl. mit Birne i 8,10 Inland
115090 Birne 15 Watt dauerabgeblendet 1 2,40 Inland
115091 Lampenglas dauverabgeblendet 1 — 60
115092 Lampenring chrom 1 2,15
115093 Signalhorn 17 Watt 1 8,90
115094 Gummiring fir Signalhorn 1 -,30
115095 Linsenkopfschraub. 3x 15 f. Signalhorn 4 -,08
115096 Sechskantmuttern M3 fir Signalhorn 4 -,02 :
115097 Lampeneinsatz kompl. Export 15 Watt 1 2,05 Export
abblendbar o.Abb.
115098 Lenker-Abblendschalter Export 1 5,20
5. Nr.115296
Hauptrahmen
115104 Hauptrahmen nackt 1 58,63
115105 Bowdenzugabdeckleiste 1 1,15
115106 Hutmuttern M 6 fir Bowdenzugabdeck- 2 o
leiste
115107 U-Scheiben ¢ 6 mm fir Bowdenzugab- 2 - .04
deckleiste
115108 Sechskantschraube 6 x 75 f. Tankbefestig. 1 ~ .45
115109 Hutmutter M 6 for Tankbefestigung 1 =20
115110 U-Scheibe ¢ 6 mm fir Tankbefestigung 1 -,04
115111 Halteschraube f.Motorverkleidung 8x 10 1 -,15
115112 U-Scheibe ¢ 8 mm 1 -,05
115113 LenkerschloB mit Schlussel 1 2,80
115114 Linsenkopfschraube fiir Lenkerschlof3 1 -,02
115115 Motoraufhéngungsschroube 8 x 45 1 -,35
115116 Federnde Zahnscheibe ¢ 8 mm 1 - 04
115117 Sechskantmutter M 8 1 -,10
115118 Ferntupfer 1 1,70
115119 Gewinde-Motoraufhéngungsbolzen 1 -,50
M8 x 146
115120 Federnde Zahnscheibe 2 =04
115121 Sechskantmutter M 8 2 Pl




o 11512
o 115130

o 1513
0 115139 o 115131
151
115138
15114 11513 15137 115140 1151240 ©Q © 115124
115124
115141 T TNs124

el o e
15109 50 115108

? 15132

© 115133

@ nsm © 115134
b e o
G NsSN2. nsng i Hums
115105 .
nsn7 A
9 o T ns124
ns1e 115107 Soiie
& i © 1151240,
115106 115106
[Insizs
115198 H H 15198 “nsm
©1s5120
151% O Q51w @usm
ns20 @ O ns.0
115144
o 115201 115119 :
e @ —115147
o514
@115121
o 115120 b
nusm
15146
‘ N5123 o
UELS U - 115147
1151248
i Onsm
QeveLee 1
O : 0
nsise 1318500 11515 115150”953 115159

R ——

Bestell-Nr.

115122
115123
115124

115124 a
115125
115126
15127
115128
115129

115130

115131

115132
115133
115134
115135
115136
115137
115138
115139
115140
115141
115142

- 115143

115144
115145
115146
115147

115155
115156
115157
115158
115159
115160

Bezeichnung Stiickzahl Stickpreis | Bemerkungen
Distanzbuchse 325x2x 13 2 -.25
Gewindedistanzbuchsen 30 x 3 x 12 2 -,55
Linsenkopf-Senkschrauben 8 x 15 fir 4 -,20
Seitenblechhalterung
Unterlegscheiben versenkt 8 mm ¢ 4 -,08
Motoraufhéngungsbolzen unten 8 x 45 1 - .35
Federnde Zahnscheibe ¢ 8 mm 1 -,04
Sechskantmutter M 8 1 =10
Gummidurchfihrung fir Ricklichtkabel 1 - 05
Sechskantmutter M 6 fir Schutzblech- 1 - 05
befestigung unten
U-Scheibe ¢ 6 mm fir Schutzblech- 2 -,04
befestigung unten
Fécherscheibe ¢ é mm fiir Schutzblech- 1 -,02
befestigung unten
Halteschraube fir Auspuff 8 x 18 1 -,12
Federnde Zahnscheibe fir dto. L - 04
Sechskantmutter fiir dto. 1 -,10
Tankzierleiste 1 243
Benzintank nackt 1 3385
Benzintankverschluf} 1 - ,60
BenzintankverschluBdichtung 1 -,10
Benzinhahn mit Uberwurfmutter M16x1 1 3,20
Dichtungsring f. Benzinh. 10 mm_innen 1 -.03
Benzinschlauch 1 -,30
Zentralsténder kompl. 1 6,50 o.Abb.
Zentralsténder nackt 1 5,07
Zentralsténderfeder 1 =75
Zentralstéinderbolzen 1 -,50
U-Scheibe fir Zentralsténder 2 - 05
Splinte fir Zentralstdnder 2 - 04
Wiegerahmen nackt 1 21,30
Wiegerahmenbolzen 12 x 190 1 1,52
Broncebuchse fiir Wiegerahmen 8 -,50
U-Scheibe ¢ 12 mm fir Wiegerahmen 2 -,15
Seegeringe fir Wiegerahmen 2 -,10
Schmiernippel fir Wiegerahmenachse 2 - 05




Gepdcktriger, Federbeine und Hinterrad

Ns217 115217

b6

115218 15167

@
115175 115173

115184

115187

Onsms

]
35115189

1151%0

2115172 o 115172
o115171 o N5I7

A e B ° Akl 0115170 4 115170
iy sy W s usie
Pr i
i 3 22115191 ~
‘ [____“_“_A_mu___ ¥ @ KA 157
n?w A n?mr o E!"* 1 @ H1s178
" \ \\ 115181 115180
e 1| 115214 A ALY
0O i o ¢
115195 '.‘ " 115195 R
{
) 41 S e | b
& §
115196 1 ’ 115196
o 115196 : 115193
4
naba Mis21s
g % 15216
g 115208
115206 § 1520
o 5212
@ 115213
© nsan

Bestell-Nr. Bezeichnung Stiickzahl Stickpreis | Bemerkungen
Gepiicktréger,
Federbeine und
Hinterrad
115167 Hinterschutzblech nackt 1 10,52
115168 Schutzblechstrebe hinten 1 2,02
115169 Linsenkopfschraube 5x 12 fir Strebe 2 -,08
hinten
115170 U-Scheiben ¢ 5 mm fir dto. 2 =08
115171 Fécherscheiben ¢ 5mm fir dto. 2 - 02
115172 Sechskantmutter M 5 fur dto. 2 —,05
115173 Linsenkopfsenkschrauben fir Streben- 2 -,05
befestigung Hinterschutzblech vorne
M5x10
115174 U-Scheiben versenkt ¢ 5 mm fir 2 - 04
Strebenbefestigung Hinterschutzblech
vorne
115175 Gummidurchfihrung fir Ricklichtkabel 1 =05
Hinterschutzblech vorne
115176 Gummidurchfihrung fiir Ricklichtkabel 1 -.,05
Hinterschutzblech hinten
115177 Ricklicht kompl. 1 3,80
115178 Ricklichtkappe 1 1,80
115179 Rucklichtkabel 2000 mm lang 1 - 30
115180 Lichtkabel schwarz 800 mm lang 1 -,20
115181 Lichtkabel 800 mm lang gelb 1 —,20
115182 Listerklemme 2-pol. 1 -,20
115183 Bougierrohr 800 mm lang 1 -,20
115184 Bougierrohr 370 mm lang 1 =:10
115185 Federbein kompl. 1 11,02
115186 Federbeinbefestigung oben 1 3,27
115187 Federbein-Mantelrohr chrom oben 1 2,17
115188 Gummipuffer oben fir Federbein 1 -,10
115189 Einschraubstiick fir Federbein oben 1 1,22
115190 Druckfeder fir Federbein 1 -85




Bestell-Nr, Bezeichnung Stickzahl Stiickpreis | Bemerkungen
115191 Einschraubstiick fiir Federbein unten 1 1,22
115192 Federbein Mantelrohr chrom unten 1 3,50
115193 Federbeinbefestigung unten 1 3,27
115194 Aufhéngungsbolzen fir Federbeine 1 =75
oben 10x208 mit beiderseitigem
Gewinde
115195 Gummipuffer mit Buchse 2 -,50
fur Federbeinbefestigung oben am
Werkzeugkasten
115196 U-Scheiben ¢ 10 mm 4 -,10
115197 Hutmutter M 10 2 -35
115198 Sechskantschrauben 10 x 40 fiir 2 - 40
Federbeinbefestigung unten
115199 Gummipuffer mit Buchfe 2 -,50
115 200 U-Scheiben ¢ 10 mm 2 -,10
115201 Hutmutter M 10 2 =35
115202 Werkzeugkasten kompl. mit Deckel 1 23,78
und Schlof3
115203 Werkzeugkasten nackt ohne Deckel v. 1 21,00
SchloB :
115204 Werkzeugkastendeckel ohne Schlof3 1 -85
115205 Werkzeugkastendeckelschlof3 1 1,93
115206 Lido-Schildchen 2 —,48
115207 Zweispitznieten fir dto. 4 -,02
115208 Moosgummi fiir Werkzeugkasten 1 -,27
600 mm lang
115209 Halteriemen fir Gepéckirdger 1 2,75
115210 Sechskantschraube é x 25 1 -.30
(Halterung fir Werkzeugkasten und
Hinterschutzblech oben)
115211 U-Scheibe ¢ é mm 1 - 04
115212 Sechskantmutter M 6 1 -05
15213 Fécherscheibe ¢ 6 mm 1 - 02
115214 Fahrersattel 1 17,80
115215 Satteldecke 1 510

10

Bestell-Nr. Bezeicim ung Stickzahl Stickpreis | Bemerkungen
115216 Antriebskette %2 x 3/,s“ 94 Rollen mit 1 6,40
Schlof

115217 Kettenspanner 2 -,30

115218 Hinterrad kompl. mit Bereifung 23x2.25 1 88,08

115219 Drahtreifen 23x2.25 weiBwand 1 14,00 o. Abb.
115220 Schlauch 23x2.25 1 2,40 0. Abb.
115221 Felgenband 23 x 2.25 1 -,25 o.Abb.
115222 Felge 23x2.25 1 7,95 o. Abb.
115223 Speichen 36 -,10 o. Abb.
115224 Nippel dazu 36 -,03 o. Abb.
115225 Hinterrad-Vollnabe Fabrikat Sachs 1 3517 o. Abb.
115226 1 3,50 o. Abb.

Hinterrad-Zahnkranz fiir Sachs-Vollnabe

n



Motorverkleidung, Auspuff und Vorderrad

~ i

n573 \w

12

115231

It ©

115234

115247

g Nss I

115245

|
I-

=1
\¥ 115252
|
115251 i
<

i
|
115249 ff 115238

— |
115252

i
1
3
ns5242m 1

115242093 115241

&
115243

115249
= 115239
0115240

& |
115240

Bestell-Nr. Bezeichnung Stickzahl Stickpreis | Bemerkungen
Motorverkleidung,
Auspuff
und Vorderrad

115227 Motorverschalung kompl. mit Kihl- 1 40,47 o. Abb.
gitter und Liftungsgitter

115228 Motorverschalung nackt lackiert 1 19,55

115229 Kihlgitter links poliert | 7,00

115230 Kohlgitter rechts poliert 1 7,00

115231 Loftungsgitter links poliert(Zondkerzenseite) 1 2,60

115232 Liftungsgitter rechts poliert oben 1 2,70

115233 Gummischeiben fiir Unterlagen fir 18 -0
Kihl- und Liftungsgitter

115234 Fécherscheiben fir dto. 18 -0

115235 Seitenblech links 1 5,72

115236 Seitenblech rechts 1 572

115237 Bremsgesténge kompl. 1 2,80

115238 Bremsgesténge nackt 1 =70

115239 Splint fir Bremsgesténge 1 - 04

115240 U-Scheibe fiir Bremsgesténge ¢ 6,4 2 =N

115 241 Feder fiir Bremsgestinge 1 1,35

115242 Halbrund U-Scheiben fir Brems- 2 - 07
gestéinge @ 6 mm

115243 . Fligelmutter M 6 fir Bremsgestédnge 1 —.30

115244 Auspuff kompl. mit Uberwurfmutter 1 24,45 o. Abb.
und Dichtung

115245 Auspufftopf m. angeschw. Halteschelle 1 14,00

115246 Auspuffrohr 1 5,65

115247 Auspuff-Uberwurfmutter 1 1,75

115248 Auspuffdichtung 1 - 08

115 249 Pedalen (Paar) 1 4,80

115250 Tretkurbel rechts 1 4,10

115 251 Tretkurbel links gekrépft 1 4,10

115252 Kurbelkeile fir Tretkurbel 2 -,30

115253 Vorderrad kompl. m. Bereifung 23x2.25 1 76,60

115254 Drahtreifen 23x2.25 1 14,00 0. Abb.

115255 Schlauch 23x2.25 1 2,40 0. Abb.

13



115233
115293

- 115282

115264 @
IISQH?‘u
o

- 15319 H15a 115269
L nsm y
15299

115289
v O jioie 15277
! 0
f 115307 115307
115288 |- 0
g 115265 @ 115276

115275

115297

i
HAnszo

s
2115273
3115274

115268

115301

115299

115314 AR
115315

115316

532 115303 135305

115306

115304

Bestell-Nr. Bezeichnung Stiickzahl Stickpreis | Bemerkungen
115256 Felgenband 23 x 2.25 1 -.25 0:Abb.
115257 Felge 23 x 2.25 1 7,95 o.Abb.
115258 Speichen 36 -,10 0. Abb.
115259 Nippel dazu 36 -.03 o.Abb.
115260 Vorderrad-Vollnabe Fabrikat Sachs 1 3517 0. Abb.
Lenker
Bowdenziige
Zubehor
115261 Lenker nackt mit 1 Blinddeckel, 1 17,80
Lenkerspindel und Zierleiste
115262 Zierleiste fir Lenker mit 3 Klammern 1 1,30
115263 Lenkerspindel 1 -.90
115264 Lenkerklemmkonus 1 - 40
115265 U-Scheiben 1 -,10
115266 | = Gasdrehgriff kompl. 1 10,38 o.Abb.
115267 Handbremshebel nackt chrom 1 )
115268 Endstiick fir Gasdrehgriff chrom 1 2,03
115 269 Drehgriffgehduse mit eingepunkteter 1 1,28
Spirale
115270 Drehgriffiberzug -53
115271 Halteschraube 5 x 4 (Senkschraube) =02
fir Drehgriff-Endstiick
115272 Bremshebelschraube 20 x 4 1 =15
115273 U-Scheibe 4,2 g fir dto. 1 =2
115274 SS-Mutter fir dto. 1 -.,13
115275 Gleitstein mit Klemmschraube f. Gaszug 1 -55
115276 Bowdenzugwiderlager fir Gasgriff 1 -38
115277 Fohrungsring fir Gasdrehgriff 1 1,13
115278 Schaltdrehgriff kompl. 1 10,70 o. Abb.
115279 Kupplungshandhebel nackt chrom 1 2,15
115280 Endstiick fur Schaltdrehgriff chrom 1 2,03
115281 Drehgriffgeh&use mit eingepunkteter 1 1,28
Spirale 1 -.53
115282 Schaltgriffiberzug
115283 Zylinderkopfschr. f. Schaltgriff-Endstiick 1 -,02
15



. Bestell-Nr. Bezeichnung Stickzahl Stickpreis | Bemerkungen
115284 Kupplungshebelschraube 20 x 4 1 -5
115285 U-Scheibe 4,2 1 -,02
115286 SS-Mutter fir dto. 1 -3
115287 Gleitstein m, Klemmschraub. f. Schaltzug 1 -,55
115288 Bowdenzugwiderlager fiir Schaltgriff 1 -.38
115289 Fiohrungsring fir Schaltgriff 1 1,22
115290 Tachometer kompl. 1 26,00
115291 Tachometerkopf 1 18,00
115292 Tachometerantrieb 1 7,50
115293 Tachometerwelle 1 2,70
115294 Zeituhr 1 14,00 .
115295 Glocke 1 1,00
115 296 Lenker-Abblendschalter (Export) 1 520
115297 Lichtkabel (1 Satz) 500 mm lang — 4 Stck. 1 -,53
115 298 Bougierrohr 360 mm lchg 1 = 15
115279 Signalhorn-AnscHuﬁk.cbel 80 mm lang 1 -,02
115300 Massekabel 260 mm lang 1 - 02
115 301 Kontaktklemme 1-pol. 1 -,18
115302 Gaszug kompl. 1 1,30
115 303 Schaltzug kompl. 1 1,60
115304 Kupplungszug kompl. 1 1,30
115305 Handbremszug kompl. 1 1,55
115306 Klemmschelle fir Vorderbremszug 1 -,20
115307 Gummitiillen 2 <10
115314 Luftpumpe chrom 1 225
115315 Werkzeug (1 Satz) 1 495
115316 Putztuch 1 - 40
115317 Schraubenzieher 1 -,50
115318 10-loch Schlisssel 1 -.70
115319 Zindkerzenschlissel 1 1,68
115320 Schraubenschlissel 19 mm 1 -.,50
115321 Disenschlissel 1 -,20
115322 Schraubenschlissel 9 mm 1 -2

Motor- und Nabenersatzteile siehe F & S-Ersatzteil- und Preisliste




